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FINAL/FINALE

Rang Name

1

Hofstetter Vanessa

Hollenweger Jan

Fliglister Fabienne

Bruni Melanie

Eggimann Lara

Bolt Alessia

Weber Ivo

Annen Michael

Wohnort

Neuenegg

Belp

Aeschi SO

Amsoldingen

Spiegel b. Bern

Bern

Belp

Zweisimmen

kn

150.8
49.5
51.7
49.6

145.4
48.0
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49.6

147.8
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49.3
48.4

146.5
49.3
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47.7

146.2
48.4
48.4
49.4

145.6
48.6
48.8
48.2

146.1
48.2
47.2
50.7

145.6
46.3
49.3
50.0

1. Serie

Ig
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49.2
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49.4
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50.4
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50.3

147.7
47.6
49.4
50.7

76. Kantonalmatch G50m - 3 Stellungen
76e match cantonal carabine 50m - 3 positions

st

97.8
51.5
46.3

10.5

95.4 10.7
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47.6

97:2 103
48.3
48.9

875 9.6
43.9
43.6

90.5 99
47.7
42.8

914 7.8
44.1
47.3

87.5
43.8
43.7

87.5
45.0

Hauptsponsor

2. Serie - Elimination

10.1

10.5

8.0

8.8

9.3

8.4

10.2

8.8

9.8

10.5

10.4

9.1

9.3

8.8

Total

445.5

443.2

433.4

417.9

406.1

395.3

386.6

380.8




Schwadernau, 03.08.2019

Berner Schiesssportverband
A bernoise sp de tir

76. Kantonalmatch G50m - 3 Stellungen
76e match cantonal carabine 50m - 3 positions

Kniend Liegend Stehend Gutpunkte
Rg Name JG LT oOrt 1 2 TKN il 2 TG 1 2 TST Total neu alt Total
fiir den Final qualifiziert
1 Hofstetter Vanessa 1995 MSSV Gimmenen 97 98 195 99 100 199 98 97 195 589 100 760 860
2 Fuglister Fabienne 1992 MSSV Aeschi SO 97 98 195 99 100 199 93 91 184 578 100 770 870
3 Hollenweger Jan 1994 MSSV Kappel 98 94 192 99 100 199 95 92 187 578 100 195 295
4 Annen Michael 1985 OKSV Zweisimmen 9% 94 190 98 100 198 96 87 183 571 100 1260 1360
5 Bruni Melanie 1993 OKSV Amsoldingen 93 92 185 99 99 198 90 95 185 568 100 1045 1145
6 Bolt Alessia 2003 MSSV Bern 93 92 185 96 99 195 93 94 187 567 95 0 95
7 Eggimann Lara 1986 OKSV Spiez 90 95 185 95 98 193 94 93 187 565 95 1520 1615
8 Weber Ivo 1999 MSSV Belp 95 95 190 100 97 197 8 89 175 562 90 410 500
Rangliste ab Rang 9
9 Koller Marco 1981 OKSV Steffisburg 88 91 179 99 100 199 91 93 184 562 90 1595 1685
10 Bieri Michael 1977 OKSV Weissenburg 95 90 185 96 99 195 94 87 181 561 90 890 980
11 Allenbach Lars 2002 MSSV  Seedorf 90 92 182 98 98 196 83 91 179 557 85 0 85
12 Danzer Reto 1972 OKSV Boltigen 94 94 188 92 95 187 93 88 181 556 85 2060 2145
13 Grinig Michael 1992 MSSV  Sutz-Lattrigen 91 87 178 95 97 192 91 95 186 556 85 915 1000
14 Binggeli Daniel 1984 ESSV  Burgdorf 93 91 184 99 95 194 83 94 177 555 85 1585 1670
15 Senti Anja 1996 MSSV  Bellmund 94 94 188 96 90 186 92 89 181 555 85 90 175
16 Liebi Martin 1962 OKSV Zweisimmen 93 93 186 99 99 198 85 83 168 552 83 3310 3393
17 Krainer Nicola 2002 MSSV Cordast 88 92 180 94 99 193 88 90 178 551 80 0 80
18 Goetschi Thomas 1972 MSSV  Galmiz 93 91 184 95 96 191 83 90 173 548 80 1825 1905
19 Grinig Urs 1961 MSSV Sutz-Lattrigen 94 83 182 96 91 187 8 90 176 545 79 3190 3269
20 Gerber Stefan 1969 OKSV Spiez 93 9% 189 9% 97 193 83 78 161 543 75 660 735
21 Neuenschwander Marc 1975 ESSV  Hettiswil 92 91 183 95 93 188 84 8 170 541 70 1460 1530
22 Wyss Peter 1964 OKSV Goldswil 88 95 183 94 96 190 86 82 168 541 71 3025 3096
23 Criblez Dave 1997 AJBST Saicourt 90 95 185 95 100 195 85 75 160 540 70 170 240
24 Konig Christian 2001 ESSV  Utzenstorf 90 84 174 98 95 193 89 84 173 540 70 210 280
25 Schmid Andreaes 1969 OKSV Wengib. Frutigen 89 95 184 93 97 190 81 84 165 539 70 1485 1555
26 Weber Jan 1997 MSSV Belp 94 95 189 9% 9 192 75 82 157 538 70 375 445
27 Weber Beat 1965 MSSV Belp 87 92 179 93 98 191 80 84 164 534 65 2735 2800
28 Roth Andreas 1973 OKSV  Wimmis 91 90 181 96 95 191 79 80 159 531 60 1065 1125
29 Kammer Markus 1958 OKSV  Wimmis 83 91 174 9% 95 191 82 81 163 528 67 2135 2202
30 Kampf Salome 2003 OKSV Schwanden 8 91 176 90 94 184 86 81 167 527 60 140 200
31 Hadorn Fritz 1951 MSSV  Gurzelen 82 94 176 97 94 191 75 80 155 522 69 1515 1584
32 Willener Hans-Ruedi 1966 OKSV  Sigriswil 87 82 169 97 93 190 82 81 163 522 55 2035 2090
33 Carrel Jean-Francois 1966 AJBST Diesse 89 8 177 94 95 189 78 72 150 516 45 660 705
34 Criblez Frédéric 1990 AJBST Saicourt 81 8 165 94 98 192 72 77 149 506 35 350 385
35 Grosjean Sébastien 2002 AJBST Moutier 85 80 165 95 94 189 76 72 148 502 35 0 35
36 Siegenthaler Cédric 1989 ESSV  Utzenstorf 66 78 144 99 96 195 71 77 148 487 20 125 145
37 Carrera Jean-Michel 1953 MSSV Briigg 87 8 170 9 8 179 73 60 133 482 27 2210 2237
38 Beyeler Daniel 1953 MSSV Burgistein 85 91 176 90 94 184 57 63 120 480 22 2795 2817

39 Miiller Walter 1948 OKSV Matten 79 75 154 9 93 189 54 67 121 464 17 2495 2512




Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m
Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Qualifikation
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Berner Schiesssportverband
_ Association bernoise sportive de tir

Name
Flglister
Schlafli
Hofstetter
Wyttenbach
Miller
Weber
Freiburghaus
Senti
Dennler
Bieri
Miller
Schwarz
Nussbaum
Nikles
Bieri
Hibscher
Annen
Burri
Grimm
Josi
Hollenweger
Willener
Schlatter
Allenbach
Burri

Bolt
Zurbuchen
Criblez
Konig
Wyss

Vorname
Fabienne
Christoph
Vanessa
Ernst
Beat

Ivo
Markus
Anja
Patrick
Daniel
Daria
Marcial
Heinz
Roger
Michael
Hans
Michael
Heinz
Rudolf
Thomas
Jan

Hans Ruedi
Andreas
Lars

Jurg
Alessia
Hans Peter
Frédéric
Christian

Peter

g
1992
1960
1995
1974
1978
1999
1977
1996
1988
1974
2000
1982
1989
1966
1985
1962
1968
1962
1961
1972
1994
1966
1967
2002
1965
2003
1953
1989
2001
1958

Wohnort
Aeschi So
Roggwil
Neuenegg
Heimenschwand
Fraubrunnen
Belp
Zimmerwald
Bellmund
Bleienbach
Schwarzenegg
Bern
Heimberg
Zimmerwald
Bihl
Weissenburg
Briittelen
Zweisimmen
Wahlendorf
Hinterkappelen
Heimberg
Belp

Sigriswil
Unterseen
Seedorf
Worben

Bern
Zollikofen
Moutier
Utzenstorf

Weissenburg

LT
MSSV
OaSsv
MSSV
OKSV
MSSV
MSSV
MSSV
MSSV
Oassv
OKSV
MSSV
OKSV
MSSV
MSSV
OKSV
MSSV
OKSV
MSSV
MSSV
OKSV
MSSV
OKSV
OKSV
MSSV
MSSV
MSSV
MSSV
AJBST
ESSV
OKSV

Schwadernau, 04.08.2019

1.P 2.P 3.P 4P 5P 6.P
104.6 103.1 101.1 102.6 105.0 104.6
102.7 100.1 104.0 104.6 103.7 102.5
103.0 103.4 104.4 101.5 100.3 104.6
103.7 103.4 102.7 101.6 102.1 103.5
100.8 101.3 103.9 103.5 101.9 104.6
102.6 102.4 102.7 104.3 100.0 103.5
103.5 102.9 101.9 100.5 102.4 103.5
102.6 100.7 103.8 101.8 104.2 101.4
102.7 100.3 102.7 102.4 103.6 102.8
101.9 101.9 102.6 102.9 102.0 102.8
102.6 103.5 102.0 101.7 101.3 102.8
103.3 103.2 100.1 102.5 102.6 101.7
103.0 102.7 103.6 101.0 101.7 101.3
102.8 101.6 103.8 103.1 101.7 99.9
101.9 103.4 101.6 102.5 100.6 102.8
101.4 100.8 101.4 103.1 102.1 103.5
101.1 101.7 100.9 102.9 103.0 102.2
102.4 101.5 100.5 104.9 101.1 100.9
101.3 100.2 103.8 100.6 100.6 103.5
100.6 101.0 103.2 100.0 100.0 102.8
102.4 102.4 99.8 101.7 101.4 99.8

99.5 100.7 102.5 101.5 100.3 102.9

99.7 100.2 101.0 101.6 101.5 103.2
100.4 97.8 100.9 101.6 101.2 101.7

99.6 100.6 100.4 102.8 98.5 99.7

99.1 97.6 100.1 100.1 101.5 101.5

97.3 101.8 99.3 96.8 101.7 101.7
101.8 102.3 100.8 97.4 99.0 96.6
100.7 100.9 102.0 99.1 96.8 96.1

96.7 97.3 99.0 102.0 99.7 100.6

Total
621.0
617.6
617.2
617.0
616.0
615.5
614.7
614.5
614.5
614.1
613.9
613.4
613.3
612.9
612.8
612.3
611.8
611.3
610.0
607.6
607.5
607.4
607.2
603.6
601.6
599.9
598.6
597.9
595.6
595.3

V4

30
27




Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m
Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Elimination 1. Ablésung

Berner Schiesssportverband

de tir

Schwadernau, 04.08.2019

R Name Vorname Jg  Wohnort LT 1.P 2.P 3.P 4.P 5P 6.P Total
1 Weber Ivo 1999 Belp MSSV  103.9 103.9 105.4 102.8 103.9 104.4 624.3
2 Miller Beat 1978 Fraubrunnen MSSV  102.9 104.2 104.2 103.5 102.5 104.0 621.3
3 Wyttenbach Ernst 1974 Heimenschwand OKSV ~ 103.1 102.4 105.1 103.7 99.8 104.5 618.6
4 Nikles Roger 1966 Buhl MSSV  102.1 99.7 103.8 103.4 103.1 102.3 614.4
5 Fuglister Fabienne 1992 Aeschi So MSSV  102.9 103.8 102.0 102.3 101.8 101.4 614.2
6 Wyss Peter 1958 Weissenburg OKSV 101.8 102.2 101.0 102.4 103.4 103.4 614.2
7 Annen Michael 1968 Zweisimmen OKSV ~ 103.3 100.6 103.1 101.9 103.7 101.5 614.1
8 Bieri Michael 1985 Weissenburg OKSV ~ 103.8 102.8 100.7 100.2 103.7 101.0 612.2
9 Senti Anja 1996 Bellmund MSSV 99.9 101.3 102.6 102.7 103.8 101.9 612.2
10 Mdller Daria 2000 Bern MSSV  100.5 100.2 100.3 104.0 102.0 103.4 610.4
11 Criblez Frédéric 1989 Moutier AJBST 98.2 102.7 103.9 99.9 100.9 104.7 610.3
12 Freiburghaus Markus 1977 Zimmerwald MSSV  103.7 103.9 99.7 103.3 100.2 99.3 610.1
13 Hubscher Hans 1962 Brittelen MSSV  101.1 101.9 101.1 101.4 103.0 101.4 609.9
14 Burri Heinz 1962 Wahlendorf MSSV  101.5 102.6 102.5 100.5 101.5 99.7 608.3
15 Konig Christian 2001 Utzenstorf ESSV 101.2 102.1 101.7 98.6 101.1 101.0 605.7
16 Kohler René 1971 Oberdiessbach ESSV 100.7 102.5 102.5 100.7 98.9 98.9 604.2
17 Stalder Peter 1955 Aarwangen OaSSVv  101.6 99.9 100.6 101.3 103.4 97.2 604.0
18 Baumann Karin 1991 Eggiwil ESSV 98.5 101.5 98.5 100.7 102.8 101.1 603.1
19 Fuhrer Reto 1996 Kleindietwil OaSSvV 989 99.4 100.0 100.6 100.9 102.7 602.5
20 Trussel Martin 1950 Murten MSSV  101.1 101.0 102.1 99.1 98.5 100.6 602.4
21 Gerber Rolf 1992 Eggiwil ESSV 100.7 99.9 101.2 102.0 101.2 97.0 602.0
22 Gerber Christian 1985 Burgdorf OaSSV  102.2 98.5 101.7 99.3 101.2 98.6 601.5
23 Rieder Serge 1974 Kandersteg OKSV 100.6 100.6 96.8 100.3 101.1 101.3 600.7
24 Criblez Dave 1997 Moutier AJBST 97.0 102.4 98.0 99.3 101.9 100.7 599.3
25 Grinig Urs 1961 Sutz MSSV 97.1 100.2 99.9 99.4 101.1 101.5 599.2
26 Weber Jan 1997 Belp MSSV 99.5 99.0 100.4 100.4 99.4 100.2 598.9
27 Beer René 1959 Belp MSSV  100.4 100.6 100.6 98.7 100.5 97.1 597.9
28 Danzer Hermann 1948 Boltigen OKSV 95.2 95.8 100.7 100.8 97.4 102.2 592.1
29 Oberli Bruno 1963 Suderen ESSV 97.0 97.8 99.3 99.2 100.5 98.3 592.1
30 Jakob Heinz 1963 Rubigen MSSV 96.6 959 99.9 96.4 102.5 100.8 592.1
31 Studer Franz 1951 Worb MSSV  100.8 97.5 96.8 94.7 96.9 99.8 586.5




Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m
Finale cantonale couché ABST carabine 50m
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Elimination 2. Ablésung
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Schwadernau, 04.08.2019

Name Vorname Jg  Wohnort LT 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Total
Grimm Rudolf 1961 Hinterkappelen ~ MSSV 101.7 103.1 102.3 1015 103.3 1040 615.9
Josi Thomas 1972 Heimberg OKSV 103.6 102.6 101.6 101.9 102.5 1029 615.1
Schl&fli Christoph 1960 Roggwil OasSsv 101.6 1025 102.6 1029 101.6 102.3 613.5
Hofstetter Vanessa 1995 Neuenegg MSSV 101.6 102.6 1024 100.7 104.0 102.1 613.4
Hollenweger Jan 1994 Belp MSSV 101.5 101.8 102.1 102.6 1034 1019 613.3
Burri Jirg 1965 Worben MSSV 101.6 102.2 1029 1034 101.9 100.6 612.6
Dennler Patrick 1988 Bleienbach OaSsv 99.2 100.6 102.7 102.4 1031 103.8 611.8
Nussbaum Heinz 1989 Zimmerwald MSSV 102.8 1024 101.7 100.1 101.7 103.0 611.7
Schwarz Marcial 1982 Heimberg OKSV 102.8 1011 101.3 102.0 101.6 102.1 610.9
Willener Hans Ruedi 1966 Sigriswil OKSV 101.0 99.1 101.5 102.0 102.4 102.0 608.0
Bieri Daniel 1974 Schwarzenegg OKSV 100.6 100.2 102.0 99.9 102.8 1019 607.4
Bolt Alessia 2003 Bern MSSV 102.6 100.9 100.2 99.4 101.7 102.4 607.2
Allenbach Lars 2002 Seedorf MSSV 101.2 100.0 103.5 102.5 99.3 100.6  607.1
Schlatter Andreas 1967 Unterseen OKSV 101.0 100.4 102.3 98.2 101.5 102.1 605.5
Zurbuchen Hans Peter 1953 Zollikofen MSSV 101.4 100.1 1016 994 102.3 100.7 605.5
Krainer Nicola 2002 Cordast MSSV 99.9 102.2 102.7 100.5 101.0 98.9 605.2
Weber Beat 1965 Belp MSSV 98.9 100.8 102.3 1015 101.8 99.6 604.9
Gerber Stefan 1980 Spiez OKSV 103.5 100.1 1004 102.4 98.0 99.8 604.2
Dennler Lilian 1961 Aarwangen Oassv 101.0 1019 99.8 99.4 99.5 101.2 602.8
Zeiter Arnaldo 1961 Wichtrach MSSV 102.3 98.5 99:2 100.2 1009 101.7 602.8
Dennler René 1957 Aarwangen 0OasSsv 100.6 99.3 100.3 101.8 100.1 100.6 602.7
Simon Roger 1970 Riidtligen 0assv 103.0 100.4 101.0 99.7 98.8 97.8 600.7
Goetschi Thomas 1972 Galmiz MSSV 103.0 100.7 103.3 87.8 100.1 102.6 597.5
Winkelmann Arnold 1936 Studen MSSV 98.6 102.7 97.0 98.6 98.7 101.2  596.8
Dennler Sandra 1991 Lotzwil OaSsv 95.4 97.8 101.6 101.9 100.0 98.0 594.7
Gattlen Rahel 2002 Thun OKSV 99.3 101.4 98.7 98.5 94.5 101.2  593.6
Carrel Jean-Frangois 1966 Diesse AJBST 100.8 98.4 98.6 99.4 100.4 95.9 593.5
Reber Werner 1948 Oey OKSV 97.5 96.0 99.1 98.4 97.5 99.9 588.4
Staudenmann Franz 1954 Uettligen MSSV 98.4 100.1  97.7 96.4 96.7 98.0 587.3




